令和 6年 8月

お客様各位

株式会社町田予防衛生研究所

郵便料金の変更に伴う新送料（切手代）のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、報道等によりご周知のことと存じますが、この度、2024 年 10 月 1 日より

日本郵便株式会社による郵便料金の引上げが行われます。

検体（検便）をお送りいただく際の送料（切手代）は、検体数（重さ）によって

異なりますが、10月 1日より下記のように変更となりますのでお知らせいたします。

敬具

記

以上

料金改定

検体数
(実施人数)

現在の送料
(切手代) ⇒ 検体数

(実施人数)
新送料
(切手代)

1～5 120 1～5 140

6～13 140 6～13 180

14～21 210 14～21 270

22～30 250 22～30 320

31～36 390 31～36 510

37～40 580 37～40 750

2024年9月末まで 10月1日以降

※郵送料金の改定について、詳細は下記の日本郵便株式会社のホームページをご覧ください。
https://www.post.japanpost.jp/service/2024fee_change/index.html